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ضرب شست حزبالله به عملیات مشترک داعش و رژیم صهیونیستی

رزمندگان حزبالله حملات گروه تروریستی داعش به کوههای شرقی لبنان را که با حمایت جنگندههای رژیم صهیونیستی

صورت گرفت دفع کرده و تلفات و خسارتهای سنگینی به آنها وارد کردند.

رزمندگان حزبالله حملات گروه تروریستی داعش به کوههای شرقی لبنان را که با حمایت جنگندههای رژیم صهیونیستی صورت
گرفت دفع کرده و تلفات و خسارتهای سنگینی به آنها وارد کردند.

منابع مسئول در حزبالله لبنان اعلام کردند که نیروهای مقاومت لبنان حمله صدها تروریست تکفیری به ارتفاعات شرقی
این کشور نزدیک مرز سوریه را ناکام گذاشتند.

پیش از آغاز این حمله تروریستی رژیم صهیونیستی مواضعی از ارتش لبنان را در مزارع شبعا درجنوب این کشور هدف قرار
داد و پس از آن صدها تن از عناصر داعش و جبهه النصره به ارتفاعات شرقی این کشور یورش بردند.

این حمله تروریستی با واکنش سریع نیروهای مقاومت ناکام ماند و دست کم 50 تروریست داعشی به هلاکت رسیدند و
دهها تن دیگر مجروح و تعدادی نیز به اسارت درآمدند.

حزبالله همچنین توانست مواضعی را که تروریستها به آن حمله کرده بودند تحت کنترل خود درآورد و خسارات زیادی به
تروریستها وارد کند.

از سوی دیگر شماری از تروریستهای تکفیری به یکی از مراکز حزبالله در منطقه «عسال الورد» واقع در منطقه مرزی شرق
لبنان حمله کردند که با مقاومت رزمندگان حزبالله رو بهرو شدند و دست کم 16 تن از تروریستها به هلاکت رسیده و

تعدادی دیگر نیز مجروح یا به اسارت نیروهای حزبالله درآمدند.
این در حالی است که درگیری نیروهای ارتش لبنان با تروریستها در اطراف شهر عرسال در مرز با سوریه نیز همچنان ادامه

دارد.
همزمان ارتش لبنان نیز به شدت مواضع عناصر مسلح را در مناطق حومه شهر عرسال هدف تیراندازی قرار داد و در این

درگیریها نیز تعدادی از تروریستها بازداشت شدند.
درگیریها در عرسال زمانی آغاز شد که چند ماه پیش ارتش لبنان یکی از سران اصلی تروریستهای جبهه النصره شاخه
القاعده در سوریه را دستگیر کرد و تروریستهای القاعده نیز به یک مرکز امنیتی در این شهر حمله کردند و 20 نفر از

نیروهای امنیتی را ربودند.
از سوی دیگر منابع نظامی اعلام کردند که منطقه عرسال در محاصره ارتش لبنان قرار گرفته و تروریستها با توجه به فرا
رسیدن فصل سرما در شرایط بدی قرار دارند و خواستار تامین آذوقه و رفع محاصره خود شدهاند. حزبالله لبنان طی
هفتههای گذشته با استفاده از پهپادهای خود ضربات مهلکی به تکفیریها وارد کرده و به گفته بسیاری، مانع از تبدیل لبنان

به عراق یا سوریهای دیگر شده است.
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